MwuHWCTEpCTBO CnopTa Poccuiickoi ®eaepaLimm
Poccuickas AsTomobunbHas Pepepaums
MUHMCTEPCTBO (U3MUECKOM KYILTYPbI ¥ CNopTa YbsSHOBCKON 06n1acT1
YnbsiHosckas deaepauus aBTocrnopTa
Hexommepueckoe napTtHepcTeo "MIKC TUM KNYB"

KA A
Baxa "CUMBUPCKWUI TPAKT"

QpnHo3TanHbIM Ky6oK YiibsiHOBCKOW 06nacTu no panau-peisam

YnbsHosckas 06nactb 03-06 pexabps 2020r.
05.12.2020r. OOULIMATIBHO 061as utorosas kiaccupukaums 19:30
T CrapToBano:26 Wmeert pesynbrat:2l '
Mecrto | Cr.N2 3assuTenb ; E::g: Fopog TexHuka 3auer Wroro no CY | MeHanusauusa zz‘:ye;::;i CEC
OT ingepa) oT npea.
1 1204 Novgorodautosport BaspeHtok BoraaH Konomua, MO A3 67 T1 5:57:58 5:57:58
Mocksa TepeHTbes ApTeM KonomHa, MO i
g |zp5|?SARadng FOREHOBCIIA Ariekcel) | Mocken Nissan NP300 | T1 | 6:07:29 6:07:29 | 0:09:31 | 0:09:31
Mocksa LLlaHoB AnekcaHap MockBa
Team Maria Oparina |®epoTtos Bagum Kupos BRP Can-Am
p :10: :10:1 0:12:12 | 0:02:41
s CaHkr-lNeTepbypr KynpusiHoB AnekcaHap Bsisbma, CO Maverick X3 E e SEHE
4 | 222 snag Radng Tesm LL_'MOTbeB LAneKCEM\, ExarepunGypr BRP an-Am T3 6:13:01 0:03:00 6:16:01 | 0:18:03 | 0:05:51
EkaTepuHbypr PyaHuuknia AHapen MockBa Maverick X3
Snag Racing Team LLlyMmeitko ApTtem Mocksa BRP Can-Am
22 . - :28:1 6:28:19 | 0:30:21 | 0:12:18
> o EkaTepuHbypr LLy6uH Kupunn [LonronpyaHsi, MO Maverick X3 E e
e e Lol rA3ens Next R | 6:40:35 6:40:35 | 0:42:37 | 0:12:16
YnbsHOBCK HexHos Oner HwxHui Hosropoa
Pactopryes Muxaun |Pactopryes Muxaun KaMbiwesaxa, PO
- :55:11 6:55: 0:57:13 | 0:14:36
il B Kambiwesaxa, PO NoHomMapes lMetp PacnonuHckas, BO WASHESG0S Kakry 4] 6:55 b
8 |[229 C0a05ER Cepren CoBCHER CEprei o Mokt Cb6opHas R 6:56:29 6:56:29 | 0:58:31 | 0:01:18
Mockea OXOTHWKOB AMUTPU#A YNbSIHOBCK
9 |218|38A Racing o dr Toyota LC200 | T2 | 7:00:05 7:00:05 | 1:02:07 | 0:03:36
Mocksa MeTeHko Uropb MockBa
10 | 210 sl KyTIHGE Mnxarm i YA3-23632 lMNukan R 7:12:19 7:12:19 | 1:14:21 | 0:12:14
YnbsHOBCK KosuH Butanun YnbsiHOBCK
11 | 207 Hasopiui flgtue tiasapku Astug 3 s YA3-23632 Mukan N 7:31:52 7:31:52 | 1:33:54 | 0:19:33
YNbsHOBCK Hukudopos AHgpelt YnbsiHOBCK
13 |z20|¥A3 CIOPT PrGHHAMTpUR YIAHOBCK #3163 N | 7:41:34 7:41:34 | 1:43:36 | 0:09:42
YNbSHOBCK Hoswukos Bagum YNbsSHOBCK Nartpuot
13 | 211 Herepos Hrope Henegas Hraps S/ILRROETH YA3-31514 N 8:02:01 8:02:01 | 2:04:03 | 0:20:27
YNbaHOBCK Ky3Heuos-AnekcaHap YnbSHOBCK
14 | 234 iDproRcian Hugura | IpKoRckir HkiTa BaakOED; L0 BA3-212140 N 8:12:01 8:12:01 | 2:14:03 | 0:10:00
Banakoso, CO Anekcees Bagum Camapa :
15 |zgy|ietunencs Bucrop  |Hexvnenos: Bricrop Camaps BA3-111930 Rm | 9:20:35 9:29:35 | 33137 | 1:17:34
Camapa Mununyk MNasen Camapa
16 | 22g|Nepesepses Cepredi  |Mepesepses Amntpuit | YnibAHOBCK BA3-2108 Rm | 10:19:52| 0:02:00 |10:21:52| 4:23:54 | 0:52:17
YnbSHOBCK MNepesep3es Cepreit YnbsiHOBCK
17 | 2 0L RADEECRT | CyRBoTAH B Magiea3 rA3enb Next R | 10:44:42 10:44:42| 4:46:44 | 0:22:50
YnbsiHOBCK KypHocos Anekcei CMOsEHCK
i, | gy PORLE PRRISIIL iTERAGHE BERUO CankrTleTepoypr G-Force T3GF T3 | 16:54:00 16:54:00 | 10:56:02 | 6:09:18
CaHkT-MNeTepbypr BopoanH AHapei [umutposrpag, YO
jg | 3y |Eppenos Tlasen sl HEEbNETREEEpER, AP BA3-2113 Rm | 18:26:35| 0:02:00 | 18:28:35 | 12:30:37 | 1:34:35
HoBoye6okcapck, YP  |Kupunnos Bsyecnas Yebokcapb!
5 | 2|1 9neras Bucrop Teneros Bnean JLAHOBEK BA3-2108 Rm | 38:54:48| 0:01:00 |38:55:48 | 32:57:50 | 20:27:13
YNbsiHOBCK Tpodumos Makcum Mwaku, YP
21 | 212|Seem laHomapeHko Anckcapap. |Mocikea YA3-31519 R | 39:35:09 39:35:09 | 33:37:11 | 0:39:21
YNbSHOBCK OxoTHuKOB Erop YNbSIHOBCK
- |231 Snag Racing Team KapsikuH Cepreit EkaTepuHOypr BRP Can-Am T _
EkaTepuHbypr Brnaciok AHTOH EkatepuHbypr Maverick X3
Po3enkoB Cepreit PoseHkoB Cepreit YnbsHOBCK
- |23
3 YnbsHOBCK BacunbeBa JlloaMuna MockBa siubairts Impreza R HKE
} KomapaunH Unbs KomapauH Unbs YnbsiHOBCK .
2 YNnbsSHOBCK MaHoB Makcum YnbsiHOBCK Ll sl . RiK
) KymoxuH AnekcaHap  |KyMoxuH AnekcaHap Cumdeponons, PK . s
237 Cumdepononb, PK 3otos Oner Mocksa bl B R s
XenoHknH Muxaun XKenoHkuH Muxaunn AnbmeTbesck, PT
= 2 i .,
38 AnbMeTbeBCK PT KpasyeHko fpocnas AnbMeTbeBcK, PT BAS=2108 Bm s
CrnOpTMBHbI KOMUCCap )ﬂaaen MupoHoB CCBK, N2 A20-185
[naBHbIN Cyabs Anekcanap OXOTHMKOB CCBK, N2 A20-202

[naBHbIi cekpeTapb Anekcanapa Tapacosa CCBK, N2 A20-191




